
Kartal Nagyközség Önkor mányzata Képviselő_testületének
l0l20t3.(IX. 15.) számú rendelete

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3l20t3. (III.15.) számú rendeletének
módosításáról

Ajak Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásről szóló 2011. évi
CXCV. fu. 34. § (l) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján-azAlaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f.) pontjában kapott felhatalmazás alapján- a helyi önkormányzatokról szőlő 20II.
évi CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése szerint meghatározott Pénzügyi Bizottság
véleményének kikérésével az önkormányzat 20t3. évi költségvetéséről szóló 312013.
(III.15.) számú rendeletét ( a továbbiakban R. ) az alábbiak szerint módosítja:

1.

A R. 3. -ának helyébe az alábbi rendelkezés lép:

3.

( 1) A képvisel testtilet Kartal Nagykozségi Önkorm ányzat 2013 . évi k ltségvetését

804 .294.000 Ft bevétellel
804 .294.000 Ft kiadással

Megnevezés

tárgyévi koltségvetési kiadási foosszegét
tárgyévi koltségvetési bevételi foosszegét
tárgyévi koltségvetési hiány osszegét
elózó évi pénzmaradvárry i génybevétel ét
finans zírozási célu muveletek kiadását
finan szírozási célri míiveletek bevételét
rovid lejáratri hitellel fed ezetí hiány
osszegét
finans zírozási célrí muve letek e gyenle gét
kiadási foosszegét
bevételi f osszegét

osszegben állapítj a meg.

Muk dési célri

7 51 825 000
688 525 000
-73 290 000

1 0 000 000

69 290 000

63 290 000
]0 418 000
751 825 000
7 51 825 000

Felhalmozási
célri
1 1 834 000
3 339 000

-8 495 000
0

40 635 000
49 130 000

8 495 000
52 469 000
52 469 000

összesen

763 659 000
69I 164 000
-81 785 000

1 0 000 000
40 635 000

1l2 420 000

63 290 000
78 913 000

804 .294.000
804 .294.000

(2) A képvisel testiilet az cjnkormányzat alátartoz szewezeti egységek 2013 évík ltségvetését
534 049 145 Ft bevétellel
534 049 145Ft kiadással

a kiadási el irányzaton beltil:
a mukodési célu kiadást
o A személyi juttatásokat
o a munkaadókat terhelcí járulékokat
o a dologi kiadásokat
o szociálpolitikai juttat sok
. intézményfinanszírozcis
o felhalmozási cé\ ,4FA befizetést
. miikadési célu pénzeszkózáíadást, támogatást

48 1 580 I45 Ft
66 630 500 Ft
I6 337 645 Ft
95 573 000 Ft
36 230 000 Ft

245 969 000 Ft
I B 495 000 Ft
2 345 000 Ft



:**"F,|ffi:i#i#:,,
o felhalmozási célu hiteltorlesztést
. felhalmozási cél hitelkamatot

orrr. ju r" {^'!;|:r:r?^s.i 
c él P énz e s zkó z át adást

(3) A képviselo-testrilet a
koltségvetését

a kiadási el írányzaton beltil:
a mrikodési cél r kiadást
o a személyi juttatásokat
o a munkaad.ókat terhel jórulékokat
o a dologi kiadásokat

a felha|mozási cél r kiadást

39 375 000 F:2 
469 000 Ft

7 804 000 Ft
] 260 000 Ft

30 000 Ft
4 000 000 Ft

Kartal Nagykozségi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2013. évi

9] 290 47sFtbevétellel
97 290 475 Ft kiadással

sszegben hagyjajóvá.

(4) A képvisel -testtilet a Játéksziget Napk ziotthonos Óvoda (óvoda) 2013 évi k ltségvetését
129 496 475 Ft bevétellel
129 496 475 Ft kiadással

a kiadási el irányzaton beltil:
a mukodési célu kiadást
o a személyi juttaíásoka.t
. A munkaadókat terhel járulékoka.t
o a dologi kia,dásokat

a felha|mozási célr"r kiadást
osszegbenhagyjaj vá.

59 356 500 Ft
I 5 650 975 Ft
22 283 000 Ft

78 492 500 Ft
20 73 ] 975 Ft
30 272 000 Ft

Muvel dési Ház

97 290 475 Ft

0Ft

I29 496 47 5 Ft

0Ft

(muvel dési ház)(5) A képviselo-testíilet a Kartal
2013. évi koltségvetését

a kiadási el irányzaton beltil:
a mukodési célu kiadást
o a személyi.iuttatásokat
o a munkaadókat terhe\ .|árulékokat
o a dologi kiadásokat

a felhalmozási célri kiadást
osszegbenhagyjaj vá.

Nagykozségi Önt<ormány zat

5 164 000 Ft bevétellel
5 164 000 Ft kiadással

5 164 000 Ft
2 274 000 Ft

600 000 Ft
2 290 000 Ft

0Ft

9 403 675 Ft
6 024 500 Ft
] 576 I75 Ft
] B03 000 Ft

(6) A képviselo-testiilet a Kartal Nagyk zségi K nyvtár (k nyvtar) 2013. évi k<iltségvetését
9 403 675 Ft bevétellel
9 403 675 Ft kiadással

a kiadási el irányzaton beltil:
a mukodési célír kiadást
o A személyi juttatásokat
o o munkaadókat terhel járulékokat
o a dologi kiadásokat



a felhalmozási célu kiadást
osszegben hagyj a jová.

(7) A képvisel -testtilet a
koltségvetését

a kiadási el irányzaton beltil:
a mukodési célir kiadást
o a személyi juttatásokat
o a munkaadókat terhel járulékokat
o a dologi kiadásokat

a felhalmozási célir kiadást
osszegbenhagyjaj vá.

0Ft

Kartal Nagykozségi Öntormány zat Bolcs de (bolcs de) 2013 .

28 022 7l5 Ft bevétellel
28 022 715 Ft kiadással

eVl

28 022 7 l5 Ft
I7 969 500 Ft
5 ]22 2]5 Ft
4 93I 000 Ft

0Ft

2.

Ez a rendelet2}I3. október l5-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2013.janurár 1{ l kell alkalmazni.

K a r t al ,2013. szeptember 26.

-É 1L^l .:'-+11Yottr Ilkó Miháíy
polgármester ;

A rendelet 2013. október l5-én kihirdetésre keriilt.

Kartal,20l 3. október 1 5.
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